СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.09. 2015г.          № 12/5

Об установлении базовой ставки платы за коммерческий наем жилых помещений, находящихся в собственности ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 11.10.2012 г. № 15/6 «Об утверждении Положения о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области решил:

1.    Установить на 2015 год базовую ставку платы за коммерческий наем за один квадратный метр общей площади жилых помещений, находящихся в собственности ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, в год в размере 100 руб.

2.    Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте городского округа Молодёжный (адрес сайта: http//www.zato-molod.ru).

3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава ЗАТО
городской округ Молодёжный                                                            В.Н.Заголий

image1.png